Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº        2012
(Do Senhor Antonio Carlos Magalhães Neto e outros)

Requer, nos termos do art. 155,
Urgência para apreciação do
PLP Nº 114/2011.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 155 da

Câmara dos Deputados, Urgência na apreciação do PLP Nº 114 de 2011, de

autoria do Senhor Senador José Pimentel - PT/CE, que “Atribui à Defensoria

Pública dos Estados os direitos e deveres previstos na Lei de

Responsabilidade Fiscal”.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2012.

_______________________________________________
Deputado Antonio Carlos Magalhães Neto – Democratas/BA

Líder do Democratas

_______________________________                                            ________________________________

_______________________________                                            ________________________________

________________________________                                          ________________________________

________________________________                                          ________________________________

________________________________                                          ________________________________